
Uchwała nr 1/2020 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 
 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego 

 

Na podstawie art. 41 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.)  
oraz § 9 Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 1331/16 z dnia 6 kwietnia 2016 r. Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym Przewodniczącym 
Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego został wybrany Pan Mariusz Brelski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 
 

 

Mariusz Brelski 

  


